CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHALLENGE SSV COPILOTES

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Géatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7= 8= 9=
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Nom et prénom

TAVERNIER FRANKIE

PALISSIER JEAN-FRANCOIS

VEPIERRE BRIGITTE
VEPIERRE ERIC
PHILIPPE GUILLAUME
DUBUISSON STEPHANIE
DESCLAUX CORALIE
LOPEZ JENNY
BRULON FLORENT
CREVECOEUR MAXIME
BOYER OMBLINE
IRIBAREN ALIZEE
CAZALET FRANCOIS
D'AGOSTIN OLIVIER
VASSEUR BAPTISTE
MULTINU ALAIN
POTISEK AURELIE
FOURMAUX MAXIME
LARRE VINCENT
GUERIN STEPHAN
RAULT TANGUY
ARANTHABE ARNAUD
MASSE ELODIE
MISBERT ALEXIS

LE CONTE ROMAIN
FAVRE MICKAEL
UHALDEBORDE VINCENT
PODEVIN DENIS
BARINSKY MARVIN
VIVENSANG KEVIN
DEFRANCE AURELIEN
DUPLE STEPHANE
PANNIER CHRISTOPHE
COUSIN ADRIEN
PINQUE SEBASTIEN
LAFLEUR THIERRY
BOYER MATHIEU

Licence

247142
6481
65888
65887
208849
243039
171696
210617
255902
186452
249986
29317E1
182390
229988
252637
169350
244148
250985
52816
254955
245411
248191
168395
235927
248619
135791
250222
167189
204414
255000
223801
105045
121974
251512
212825
54181
32634

Com

01
1"
1
1"
13
13
10
10
09
13
09
10
10
08
01
10
01
01
10
07
1
10
1
1"
01
10
10
13
03
10
13
15
13
1"
10
01
10

1

17,0
21,0

2,0

25,0
16,0
21,0

2,0

12,0

14,0

2 3

10,0 23,0
12,0 16,0
19,0
16,0
19,0
25,0
2,0
11,0
25,0
13,0
23,0

16,0
14,0

14,0

16,0

2,0

4

2,0

18,0
2,0

19,0

2,0

25,0
23,0

2,0

15,0

13,0

12,0

5

12,0

90
(9.0)
19,0

2,0

2,0

25,0

16,0

23,0

2,0

12,0

6 7 8

2,0 17,0
12,0 (2,0)
14,0 150
20,0 10,0 (5,0)
18,0
250 2,0
25,0 25,0
20 120

2,0
20,0
17,0 21,0
14,0

21,0 2,0
21,0
2,0 2,0

17,0
10,0

130 2,0

11,0

9 BonusTotal

15,0
11,0
2,0

11,0

25,0

16,0

21,0

21,0
2,0

7,0
18,0

13,0
13,0

4,0
7,0
6,0
6,0

1,0

2,0
2,0

1,0

85,0
84,0
77,0
71,0
66,0
57,0
54,0
54,0
52,0
48,0
46,0
45,0
38,0
32,0
32,0
28,0
25,0
24,0
23,0
23,0
21,0
21,0
21,0
20,0
19,0
19,0
18,0
16,0
15,0
15,0
15,0
14,0
13,0
13,0
12,0
12,0
11,0
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CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Géatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7= 8= 9=

Cit

38
39
39
41
41
43
43
43
43
47
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

Nom et prénom

FAVRE CHRISTOPHE
CAUCHI FRANCOIS
FOUCHER OLIVIER
BASCOULERGUE ERIC
D'AGOSTIN HUGO
PERAUDEAU LOUIS
CASTERA JORYS
SCHIANO DI SCIABICA OLIVIER
BOS JEROME
ESTARZIAU JULIEN
RIVALIN JACKY
ERBINARTEGARAY LUKA
JOBIN ANTONY

MIRABEL THIERRY
LIDON BENJAMIN
CHAHON ALEXANDRE
BOUTON REGIS
SUBERCAZE MARC
LOUVEAU PAMELA
BROUSSET-MATHEU DIDIER
LARDIEG CHLOE
ETCHETTO ELISE

DE BANES GARDONNE MATTHIEU

JACQUES LAURENT
CAQUELARD BAPTISTE

Nombre de classés: 62

Nombre total de classés: 62
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.

Licence

185851
242176
255827
254968
229987
248441
222274
252204
43169
234130
31837
252856
244854
255608
233121
163920
254310
250774
252053
251081
242929
218113E1
187021
254777
165500

Com

10
13
1
10
08
1"
10
10
1
10
10
10
13
10
10
10
10
10
10
10
10
10
01
10
13

1

2,0

2,0

2,0

2,0

2

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0
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3 4
20 20
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

8

10,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0
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9 BonusTotal

8,0
2,0
6,0
2,0

2,0

1,0

10,0
8,0
8,0
6,0
6,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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